Oszacowana wartość nieruchomości

Oszacowana wartość nieruchomości według jej stanu i cen na dzień 23.10.2023 r. wynosi 
1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 

Cena wywoławcza

Cena wywoławcza w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości oszacowania, tj. 750.000,00 zł. 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

e-mail: us.grudziadz@mf.gov.pl ● ePUAP /4m76oru8ic/SkrytkaESP ● http://www.kujawsko-
pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grudziadzu
Urząd Skarbowy w Grudziądzu, ul. Droga Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz

Oznaczenie zobowiązanego

Przedmiotowa nieruchomość podlegająca licytacji stanowi własność Wojciecha Tarniowego